محسنی اژه‌ای تصریح کرد: همه ما تلاش می‌کنیم تا کشوری قوی و مستقل داشته باشیم و مردم عزیز آبرومند و در رفاه باشند و عدالت در همه ابعاد و حوزه‌ها برقرار باشد.

وی همچنین تأکید کرد: همه مسا باید اعمال خود را محاسبه کنیم تا اگر اشکال و ایرادی در کارمان وجود دارد برطرف نماییم و نباید از انتقادات دیگران ناراحت شویم.

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ - ۸ صفر ۱۴۴۳ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۳۱

بازخوانی داستان‌های سیاسی که پیرامون موضوع سلامت ایرانیان شکل گرفته است

چه کسی واکسن خرید و چه کسی مانع شد؟

شود، بعد تحقیقات انجام شود و پول محققان پرداخت شود

و بعد از این مرحله بحث تولید است و بستر و زیرساخت تمامی‌این مراحل در دولت قبل انجام شد و حالا مرحله تولید است.